1

6
созыв

2019‐2024

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

ССААННККТТ‐‐ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ
_____________________________________________________________
198264, Санкт‐Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ

17.08.2020 г. № 49

О назначении Главы Местной
администрации внутригородского
муниципального образования Санкт‐Петербурга
муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

На  основании  Устава  МО  СОСНОВАЯ  ПОЛЯНА,  Федерального  закона  от  02.03.2007  №25‐ФЗ  «О  муниципальной  службе  в

Российской  Федерации»,  Закона  Санкт‐Петербурга  от  15.02.2000  №53‐8  «О  регулировании  отдельных  вопросов  муниципальной
службы  в  Санкт‐Петербурге»,  с  учетом  предложения  Конкурсной  комиссии  на  замещение  вакантной  должности  Главы  местной
администрации  внутригородского  муниципального  образования  Санкт‐Петербурга  муниципальный  округ  СОСНОВАЯ  ПОЛЯНА  от
13.08.2020, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.  Назначить  с  18  августа  2020  года  на  должность  Главы  местной  администрации  внутригородского  муниципального
образования Санкт‐Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Бабаева Максима Захаровича.

2.  Главе  внутригородского  муниципального  образования  Санкт‐Петербурга  муниципального  округа  СОСНОВАЯ  ПОЛЯНА
заключить служебный контракт с Бабаевым Максим Захаровичем по утвержденной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт‐
Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

4.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном  печатном  издании  внутригородского
муниципального образования Санкт‐Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ»

Глава муниципального образования
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                          С.Ю. Давыдова

Учредитель:
Муниципальный Совет
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Редакция: Местная администрация
МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,
ул. П. Гарькавого, 22/3.
Главный редактор Давыдова С.Ю.

Издатель: ООО «Центр Медиа Технологий»,
195112, Санкт‐Петербург,
Уткин пр., д 11, лит. А
ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ №8‐2 август 2020
Распространяется бесплатно
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной
службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций и

охране культурного наследия по
Северо‐Западному федеральному
округу.
Регистрационный номер ПИ №ФС2‐
7959 от 22.02.2006.

Газета отпечатана:
ООО «Центр Медиа Технологий», 195112,
Санкт‐Петербург, Уткин пр., д 11, лит. А
Подписано к печати: 18.08.2020 г. в 09.00
Выход в свет – 18.08.2020 в 11.00
Тираж 1000 экз. 6+

8 - 2

Август 2020